
 
 

UCHWAŁA NR 35/10/24 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 
rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Przewodniczący Zarządu 
Daniel Kowalik 

  
Wicestarosta 
Anna Konwerska 

  
Członek Zarządu 
Tomasz Walczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1131



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 35/10/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 104 440 931,09 0,00 107 350,00 104 548 281,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 952 158,41 0,00 107 350,00 1 059 508,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

650 470,70 0,00 107 350,00 757 820,70 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 048 664,73 0,00 2 200,00 2 050 864,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 436 498,73 0,00 2 200,00 438 698,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

983,35 0,00 2 200,00 3 183,35 

855   Rodzina 3 566 713,00 0,00 54 685,00 3 621 398,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 528 346,00 0,00 4 382,00 1 532 728,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 495,00 0,00 4 382,00 8 877,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 2 038 367,00 0,00 50 303,00 2 088 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1131



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 0,00 50 303,00 50 303,00 

bieżące 201 856 060,83 0,00 164 235,00 202 020 295,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

981 422,08 0,00 0,00 981 422,08 

majątkowe 
majątkowe 68 313 307,63 0,00 0,00 68 313 307,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 270 169 368,46 0,00 164 235,00 270 333 603,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

981 422,08 0,00 0,00 981 422,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1131



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 35/10/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 77 808 532,38 76 256 322,92 61 014 139,61 52 358 658,05 8 655 481,56 13 967 778,00 139 858,00 1 134 547,31 0,00 0,00 1 552 209,46 1 552 209,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 878,00 87 878,00 75 651,00 62 619,00 13 032,00 12 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 77 896 410,38 76 344 200,92 61 089 790,61 52 421 277,05 8 668 513,56 13 980 005,00 139 858,00 1 134 547,31 0,00 0,00 1 552 209,46 1 552 209,46 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 025 328,15 24 750 328,15 23 135 571,15 19 877 284,15 3 258 287,00 1 585 392,00 29 365,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 651,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80115 Technika 

po zmianach 25 029 979,15 24 754 979,15 23 135 571,15 19 877 284,15 3 258 287,00 1 590 043,00 29 365,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80116 Szkoły policealne przed zmianą 6 812 576,00 6 812 576,00 0,00 0,00 0,00 6 812 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1131



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 948,00 1 948,00 0,00 0,00 0,00 1 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 814 524,00 6 814 524,00 0,00 0,00 0,00 6 814 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 184 614,80 4 184 614,80 3 281 892,80 2 701 001,80 580 891,00 896 663,00 6 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 238,00 1 238,00 0,00 0,00 0,00 1 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80117 Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

po zmianach 4 185 852,80 4 185 852,80 3 281 892,80 2 701 001,80 580 891,00 897 901,00 6 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 735 411,30 16 446 411,30 12 977 506,30 11 204 861,30 1 772 645,00 3 445 197,00 23 708,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 390,00 4 390,00 0,00 0,00 0,00 4 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 16 739 801,30 16 450 801,30 12 977 506,30 11 204 861,30 1 772 645,00 3 449 587,00 23 708,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 525 471,58 6 537 262,12 5 326 494,81 4 255 307,25 1 071 187,56 26 250,00 49 970,00 1 134 547,31 0,00 0,00 988 209,46 988 209,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 651,00 75 651,00 75 651,00 62 619,00 13 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195 Pozostała działalność 

po zmianach 7 601 122,58 6 612 913,12 5 402 145,81 4 317 926,25 1 084 219,56 26 250,00 49 970,00 1 134 547,31 0,00 0,00 988 209,46 988 209,46 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 896 838,88 32 989 911,00 32 657 835,00 27 228 485,00 5 429 350,00 258 745,00 73 331,00 0,00 0,00 0,00 1 906 927,88 1 906 927,88 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 

zmniejszenie -11 838,00 -11 838,00 -11 838,00 -5 838,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1131



zwiększenie 11 838,00 11 838,00 11 838,00 3 000,00 8 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 896 838,88 32 989 911,00 32 657 835,00 27 225 647,00 5 432 188,00 258 745,00 73 331,00 0,00 0,00 0,00 1 906 927,88 1 906 927,88 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 465 717,00 2 415 717,00 2 412 717,00 2 155 023,00 257 694,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 838,00 -11 838,00 -11 838,00 -5 838,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 838,00 11 838,00 11 838,00 3 000,00 8 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85218 Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

po zmianach 2 465 717,00 2 415 717,00 2 412 717,00 2 152 185,00 260 532,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 361 158,56 8 311 158,56 7 576 512,89 6 679 129,89 897 383,00 247 104,00 487 541,67 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 8 363 358,56 8 313 358,56 7 578 712,89 6 679 129,89 899 583,00 247 104,00 487 541,67 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 523 555,56 523 555,56 46 073,89 36 247,89 9 826,00 0,00 477 481,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395 Pozostała działalność 

po zmianach 525 755,56 525 755,56 48 273,89 36 247,89 12 026,00 0,00 477 481,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 609 897,25 17 609 897,25 15 472 873,25 12 983 261,65 2 489 611,60 2 104 400,00 32 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zwiększenie 21 772,00 21 772,00 20 772,00 19 472,00 1 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1131



po zmianach 17 629 369,25 17 629 369,25 15 491 345,25 13 000 433,65 2 490 911,60 2 104 400,00 33 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 697 935,20 1 697 935,20 1 694 935,20 1 402 782,20 292 153,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85407 Placówki wychowania 

pozaszkolnego 

po zmianach 1 700 235,20 1 700 235,20 1 696 235,20 1 402 782,20 293 453,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 422 273,60 3 422 273,60 3 414 661,60 3 297 004,00 117 657,60 0,00 7 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 472,00 19 472,00 19 472,00 19 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85495 Pozostała działalność 

po zmianach 3 439 445,60 3 439 445,60 3 431 833,60 3 314 176,00 117 657,60 0,00 7 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 565 270,00 11 493 270,00 7 046 510,00 5 276 784,00 1 769 726,00 378 527,00 4 068 233,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 685,00 54 685,00 4 382,00 0,00 4 382,00 0,00 50 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 

po zmianach 11 619 955,00 11 547 955,00 7 050 892,00 5 276 784,00 1 774 108,00 378 527,00 4 118 536,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 459 889,00 5 459 889,00 1 601 262,00 1 136 496,00 464 766,00 0,00 3 858 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 382,00 4 382,00 4 382,00 0,00 4 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 5 464 271,00 5 464 271,00 1 605 644,00 1 136 496,00 469 148,00 0,00 3 858 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1131



przed zmianą 6 105 381,00 6 033 381,00 5 445 248,00 4 140 288,00 1 304 960,00 378 527,00 209 606,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 303,00 50 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 6 155 684,00 6 083 684,00 5 445 248,00 4 140 288,00 1 304 960,00 378 527,00 259 909,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 293 015 666,35 209 308 301,30 181 076 210,68 134 336 392,51 46 739 818,17 19 967 805,64 5 783 737,67 1 134 547,31 0,00 1 346 000,00 83 707 365,05 83 707 365,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 138,00 -14 138,00 -14 138,00 -8 138,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178 373,00 178 373,00 114 843,00 85 091,00 29 752,00 12 227,00 51 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 293 179 901,35 209 472 536,30 181 176 915,68 134 413 345,51 46 763 570,17 19 980 032,64 5 835 040,67 1 134 547,31 0,00 1 346 000,00 83 707 365,05 83 707 365,05 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1131



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 35/10/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku. 

Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2024 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 941 428,81 0,00 941 428,81 

75495  Pozostała działalność 941 428,81 0,00 941 428,81 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 941 428,81 0,00 941 428,81 

758   Różne rozliczenia 650 788,41 107 350,00 758 138,41 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 650 788,41 107 350,00 758 138,41 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  650 470,70 107 350,00 757 820,70 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek - od środków z Funduszu 
Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 317,71 0,00 317,71 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 983,35 2 200,00 3 183,35 

 85395  Pozostała działalność 983,35 2 200,00 3 183,35 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 983,35 2 200,00 3 183,35 

855   Rodzina 4 495,00 4 382,00 8 877,00 

 85508  Rodziny zastępcze 4 495,00 4 382,00 8 877,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 4 495,00 4 382,00 8 877,00 

Ogółem 1 597 695,57 113 932,00 1 711 627,57 
Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2024 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 941 428,81 0,00 941 428,81 

 75495  Pozostała działalność 941 428,81 0,00 941 428,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1131



 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Powiat Kutnowski 941 428,81 0,00 941 428,81 

801   Oświata i wychowanie 549 988,81 87 878,00 637 866,81 

 80115  Technika 18 552,00 4 651,00 23 203,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 
Warszawie Centrum Kształcenia w Kutnie  

11 085,00 2 385,00 13 470,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Technikum SPSK w Kutnie 

7 467,00 2 266,00 9 733,00 
 80116  Szkoły policealne 7 776,00 1 948,00 9 724,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Publiczna Policealna Szkoła "PASCAL" w Kutnie 

7 776,00 1 948,00 9 724,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 8 163,00 1 238,00 9 401,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Branżowa Szkoła I stopnia ZDZ CK w Kutnie 

8 163,00 1 238,00 9 401,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 11 437,00 4 390,00 15 827,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Katolickie Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia 
Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. St. Kostki w Kutnie  

11 437,00 4 390,00 15 827,00 

 80195  Pozostała działalność 504 060,81 75 651,00 579 711,81 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 178 753,00 20 608,00 199 361,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 35 759,00 13 000,00 48 759,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 5 718,01 0,00 5 718,01 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  Nr 1 w Kutnie 20 574,00 0,00 20 574,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - II 
Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 22 598,18 0,00 22 598,18 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - II 
Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 20 028,00 3 518,00 23 546,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 8 185,00 2 000,00 10 185,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 25 512,00 2 143,00 27 655,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1131



  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 5 526,00 0,00 5 526,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 12 979,00 2 291,00 15 270,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 29 515,00 7 133,00 36 648,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 1 086,74 1 080,00 2 166,74 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 13 388,00 2 000,00 15 388,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kutnie 1 388,00 0,00 1 388,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 4 w Kutnie 11 502,63 0,00 11 502,63 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 4 w Kutnie 48 000,00 0,00 48 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 4 44 172,00 14 878,00 59 050,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 4 19 376,25 7 000,00 26 376,25 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 983,35 2 200,00 3 183,35 

85395  Pozostała działalność 983,35 2 200,00 3 183,35 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kutnie 983,35 2 200,00 3 183,35 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 100 799,60 19 472,00 120 271,60 

 85495  Pozostała działalność 100 799,60 19 472,00 120 271,60 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
SOSW Nr 2 w Kutnie 11 812,00 0,00 11 812,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 25 823,00 8 000,00 33 823,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 8 533,00 796,00 9 329,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Bursa Nr 1 w Kutnie 5 756,34 0,00 5 756,34 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 4 366,30 0,00 4 366,30 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Kutnie 17 005,00 6 676,00 23 681,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 8 501,00 0,00 8 501,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 7 002,96 0,00 7 002,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1131



  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 12 000,00 4 000,00 16 000,00 

855   Rodzina 4 495,00 4 382,00 8 877,00 

 85508  Rodziny zastępcze 4 495,00 4 382,00 8 877,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kutnie 4 495,00 4 382,00 8 877,00 

Ogółem 1 597 695,57 113 932,00 1 711 627,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1131


	UCHWAŁA NR 35/10/24 ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok.
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku.

		2025-02-03T13:57:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




